
日頃より全国経営協事業にご支援、ご協力を賜り、ありがとうございます。このたび、
「会員法人情報公開ページ」および「会員法人ＭＹページ」につきまして、リニューア
ルを実施いたしますので、お知らせいたします。

今回のリニューアルでは、社会福祉法人がもつ公益性、非営利性を広く社会に発
信し、会員法人のみなさまにとっても、より使いやすく快適にご利用いただくとともに、
情報発信の場としても活用いただくことを目的に、刷新いたします。

今後もお届けする情報の充実を含め、より良いWebサイトの提供をめざしてまいりま
すので、引き続きよろしくお願いいたします。

リニューアルのポイント

【会員法人情報公開ページ】

☑ 閲覧者が、全国にある社会福祉法人の情報を細かく見ること
ができる。（全国経営協会員法人に限る）

☑ ひとつひとつの社会福祉法人が、公開義務書類だけでなく、
広く社会に発信したい情報を掲載できる。

【会員法人ＭＹページ】

☑ 会員法人が、情報収集や経営支援ツールを活用するにあたり、
わかりやすくシンプルで、利便性が高いものとする。

リニューアル実施日（予定）

平成30年10月1日（月）

【予告】

全国社会福祉法人経営者協議会

「会員法人情報公開ページ」 ・ 「会員法人ＭＹページ」を

リニューアルします！



【会員法人情報公開ページ】 新サイトイメージ

【現行】

【リニューアル後】



【会員法人ＭＹページ】 新サイトイメージ

【現行】

【リニューアル後】


